
UCHWAŁA NR XXII/205/20 
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Lubuskiemu w 2020 r. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.1)), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Wyraża się zgodę na udzielenie w 2020 r. pomocy finansowej Województwu Lubuskiemu 

w kwocie 12.058,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy pięćdziesiąt osiem złotych 00/100) w formie dotacji 

celowej na sfinansowanie kosztów odszkodowania za prawo własności nieruchomości nabytych na rzecz 

Województwa Lubuskiego w celu realizacji inwestycji pn.: "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 283 w m. 

Studzieniec polegająca na budowie dwóch zatok autobusowych". 

§ 2.  Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków określone 

zostaną w umowie zawartej pomiędzy Województwem Lubuskim a Gminą Kożuchów. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa.  

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kożuchowie oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego w Kożuchowie.   

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ireneusz Drzewiecki 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2018 r. poz. 2245; z 2019 r. poz. 1649, 

poz. 1622, poz. 2020; z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695. 



UZASADNIENIE

Niniejsza uchwała dotyczy udzielenia pomocy finansowej Województwu Lubuskiemu w formie

dotacji celowej na sfinansowanie kosztów odszkodowania za prawo własności nieruchomości

nabytych na rzecz Województwa Lubuskiego w celu realizacji inwestycji pn.: "Rozbudowa drogi

wojewódzkiej nr 283 w m. Studzieniec polegająca na budowie dwóch zatok autobusowych"

w kwocie 12.058,00 zł.

Zgodnie z wydanymi przez Wojewodę Lubuskiego decyzjami ustalającymi wysokość

odszkodowania za nabyte na rzecz Województwa Lubuskiego nieruchomości, do wypłaty

przewidziana jest jeszcze kwota 147.934,00 zł. Z uwagi na wniesione odwołania do Ministerstwa

Infrastruktury i Rozwoju decyzje nie są prawomocne. Wyżej wymieniona kwota może ulec

zmianie, a wypłata uzależniona będzie od terminu rozstrzygnięcia odwołań przez organ. Obecnie

na podstawie ostatecznych decyzji, w ramach powyższej kwoty, możliwa do wypłaty jest kwota

12.058,00 zł.


		2020-05-27T22:00:00+0000
	Polska
	Ireneusz Władysław Drzewiecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




